
Uchwała Nr  II/ 9 /14 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 4 grudnia 2014 roku 

 

 

W sprawie: zmian w uchwale budżetowej  Gminy Śmigiel na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d,    pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. art. 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLIV/311/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej  Gminy Śmigiel na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany : 

1. . Paragraf 4 otrzymuje brzmienie : 

    „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

       1.662.322,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4.   

 9. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:       

  „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  

    1.289.192,00 zł  w tym na : 

    1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  1.000.000,00 zł 

    2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

         278.192,00 zł 

   3) pokrycie rozchodów z tytułu innych rozliczeń krajowych 11.000,00 zł" 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 
 

 

 

 


